慈溪市公安局

关于市十七届人大三次会议
第6号建议的协办意见

市住建局：

余仕明代表提出的“关于优化部分交通隔离墩的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
将隔离墩体积做得大一点，使它不仅仅起到隔离的作用，更可以当作休息设施。这样既能体现一个城市的人文关怀，又利于展现慈溪精致大气的城市形象。符合“全面提升新型城市化发展质量，打造更加宜居、更具活力、更有特色的现代化中等城市”战略部署，是助推“创新活力之城美丽幸福慈溪”建设的实事工程。但具体施工建设须由住建部门按规划设计方案进行落实，公安交通管理部门将予以积极配合。
    请转达我们对余仕明代表关心交通管理工作的谢意。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局
　　　　　　　　　　     2019年4月16日

　　联 系 人：吴万里
　　联系电话：13968251170